SỞ GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK
   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       TRƯỜNG THPT EA SÚP
                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN THAM GIA DẠY THÊM TRONG NHÀ TRƯỜNG
Kính gửi:
- Ban quản lý dạy thêm học thêm Trường THPT Ea Súp

Tên tôi là: …………………………………………………………………………….
Ngày sinh: ……………………………………………………………………………
Đơn vị công tác: Trường THPT Ea súp

Trình độ chuyên môn: ……………………………………………………………….
Chuyên ngành đào tạo: ………………………………………………………………
Xếp loại về chuyên môn năm học 201.. ..– 201……………………………………….
Phẩm chất đạo đức: Tốt

Thời gian công tác: từ năm ………………………………………. đến nay.
     - Căn cứ Thông tư số 17/2012/TT-BGD ĐT ngày 16/05/2012 Ban hành qui định về dạy thêm, học thêm.

     - Căn cứ Quyết định số 08/QĐ-UBND Tỉnh Đăk Lăk ngày 01 tháng 02 năm 2013.

     - Căn cứ các quy định về dạy thêm, học thêm của bộ GD&ĐT ban hành, kèm theo công văn số 919/SGĐT – GDTH ra ngày 29 tháng 06 năm 2017 về việc hướng dẫn quy trình cấp phép dạy thêm từ năm học 2017 – 2018 của Sở Giáo Dục và Đào Tạo Đăk Lăk.

Nay tôi viết đơn này kính gửi Ban quản lí dạy thêm tại trường THPT Ea súp với những nội dung như sau:

1. Sau khi nhà trường được Sở Giáo dục và Đào tạo cho phép, tôi xin được tham gia dạy thêm tại trường theo các quy định.

2. Thời dạy: Từ tháng 10 năm 2018 đến tháng 6 năm 2019
3. Giờ ra vào lớp: Chấp hành theo lịch dạy chính khóa của nhà trường.
4. Nội dung, chương trình học:  Thực hiện theo chương trình SGK của Bộ GD&ĐT ban hành, kết hợp với tài liệu tham khảo nâng cao. Có trách nhiệm cao trong việc cải tiến nội dung, nâng cao chất lượng giảng dạy phù hợp đối tượng, lớp đảm bào tốt về cơ sở vật chất giảng dạy, thực hiện đúng lịch dạy thêm.
5. Đối tượng học: là những học sinh có nhu cầu tham gia lớp học, tự nguyện viết đơn xin học và được sự đồng ý của Phụ huynh có cam kết thực hiện nội quy nhà trường.
Tôi xin cam kết sẽ thực hiện giảng dạy theo đúng chuyên môn đào tạo, thực hiện nghiêm túc các quy định của ngành, trường.

Trong khi chờ đợi được giải quyết, tôi xin chân thành cảm ơn !

   Ea súp, ngày …  tháng ….  năm 201…

Ý KIẾN CỦA LÃNH ĐẠO                                                            Người làm đơn